Главе Новологиновского сельского    поселения
Большереченского муниципального
района Омской области
от _______________________________
_________________________________
_________________________________
(Ф.И.О. гражданина, адрес места
жительства, телефон, паспортные данные)

Заявление
        Прошу выдать документы:  копию лицевого счета, выписку из домовой книги, справку и иной документ похозяйственного учета __________________________________ (нужное подчеркнуть).

____________________________             ________________                  ________________
(дата написания заявления)                          (подпись)                     (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]